Председатель Совета Ассоциации А.М.Гримитлин представил заявление Общества с 
ограниченной ответственностью "ГАМАСС" (ООО "ГАМАСС", ИНН 7716922376) (Вх. № 0375-
25 от 24.11.2025г.) о возврате ошибочно перечисленных 21.11.2025г. п/п № 7697 денежных 
средств в размере 2 500 000,00 рублей (Два миллиона пятьсот тысяч рублей 00 копеек). 
Вопрос поставлен на голосование. 

Решение: 

Руководствуясь частью 4 статьи 55.16 Градостроительного кодекса РФ признать 
заявление ООО "ГАМАСС", ИНН 7716922376 о возврате ошибочно перечисленных 
денежных средств обоснованным и подлежащими удовлетворению. Поручить Директору 
Ассоциации произвести перевод 2 500 000,00 рублей (Два миллиона пятьсот тысяч рублей 
00 копеек) со специального счета компенсационного фонда возмещения вреда № 
40703810912020658067, Филиал "Корпоративный" ПАО "Совкомбанк" (Москва) по 
реквизитам указанным в заявлении. 

Результат голосования: «за» – единогласно. 

Председатель